
 

  

Do nového roku 2025 vstoupil holding MILAN KRÁL GROUP jako člen mezinárodní skupiny 
AutoWallis Group, která působí v 16 zemích Evropy a zastupuje 27 automobilových značek. 
Tak nasedněte k nám a jeďme společně! 
 

Podpora prodeje vozidel pro Mercedes-Benz Certified 
 
Baví tě auta a chceš být součástí prémiového světa Mercedes-Benz? Hledáme nového kolegu, 
který s námi bude připravovat ty nejlepší vozy pro naše klienty!  
 
Co tě u nás čeká:  
 

- Budeš mít pod palcem přípravu luxusních ojetých vozů Mercedes-Benz  
- Postaráš se o to, aby každé auto vypadalo a fungovalo perfektně  
- Zajistíš, že každý vůz bude připraven na své velké focení a následně inzerován 
- Předáš klíčky novým majitelům a zasvětíš je do světa Mercedes-Benz  
- Připravíš dokumentaci k vozidlům (techničák, STK…) 

 
Abys to zvládnul, potřebuješ:  
 

- Řidičák typu B a vášeň pro auta  
- Organizační talent a oko pro detail  
- Chuť učit se nové věci  
- Komunikační skills na úrovni  
- Základní technické znalosti o autech 
- Stabilní CV – jsme stabilní tým, takže pokud střídáš práci jako ponožky, rozumět si 

nebudeme 
- Dobré reference – před tím, než si plácneme, zavoláme do tvé předchozí práce 

 
Co ti můžeme nabídnout:  
 

- Práci v dynamickém a rychle se měnícím prostředí – nuda u nás nehrozí 
- Profesionální tým, který ti kryje záda a táhne za jeden provaz 
- Příležitost být součásti prestižní značky a spolupodílení se na realizaci vysokých 

standardů 
- Možnost učit se od profíků v týmu a rozvíjet se v tomto segmentu vozidel 
- Mzda 35.000 – 40.000 Kč hrubého 

 
Zajímá tě to? Ozvi se nám! Pokud se nám bude tvé CV líbit, setkáme se osobně 
v Litvínovicích u ČB. Tak je zašli na e-mail hrm@milankralgroup.cz.  
 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

